PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 006/2024-FMS
PROCESSO ADMINISTRATIVO 027/2023-FMS
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 001/2023-FMS
Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por 12(doze) meses a partir da assinatura. Objeto: Credenciamento de Laboratórios de Análises Clínicas para realização de exames laboratoriais, de acordo com os preços da Tabela SUS e Extra SUS, conforme descriminado no anexo I do edital de credenciamento. Contratado: Ivor Jonatham Fernandes Laboratórios de Análises Clínicas.  CNPJ: 78.264.843/0001-92. Data assinatura: 30/01/2025. Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Leandro de Souza Correa-Prefeito Municipal.